
 
                                                                           

УКРАЇНА 

                               НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                                       об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

сьома сесія  

РІШЕННЯ 
 

від 19   жовтня 2017 року                                        с. Нижній Вербіж                      

№419-VІІ/2017 
 

Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу на право 

оренди майна, що перебуває у 

комунальній власності 

територіальної громади 

Нижньовербізької сільської ради 

ОТГ та Методики розрахунку і 

порядку використання плати за 

оренду комунального майна 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оренду державного та комунального майна», «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Цивільного та 

Господарського кодексів України та з метою приведення у відповідність до 

чинного законодавства порядку оренди майна, що належить до комунальної 

власності територіальної громади Нижньовербізької сільської ради ОТГ, 

підвищення ефективності управління комунальною власністю об’єднаної 

громади, збільшення надходжень від орендної плати, беручи до уваги 

необхідність сприяння розвиткові підприємницької діяльності, висновку 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, керуючись частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська рада об’єднаної 

територіальної громади 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Порядок проведення конкурсу на право оренди майна, що 

перебуває у комунальній власності територіальної громади Нижньовербізької 

сільської ради ОТГ, згідно Додатку 1. 



2 
 

2.  Затвердити Методику розрахунку і порядок використання плати за 

оренду комунального майна, згідно Додатку 2. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення сесії 

Нижньовербізької сільської ради від 13 грудня 2011 року №141-6/2011 «Про 

Методику розрахунку і порядку використання плати за оренду майна, що 

належить до спільної власності територіальної громади села Нижній Вербіж». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови О. Олексюк. 

 

Сільський голова  ОТГ     Ярослав М’якущак 

 


